

Uusi virka	Määrä	Palvelualue	Palveluyksikkö	Tehtävänimike	Palvelussuht	Vakituisen	Määräaikais	Määräaikais	Määräaikaisuuden	Sarake1	Perustelut uuden tehtävän tarpeellisuudesta	Tehtäväkuvaus (tiivistelmä)	Kelpoisuusehto	Sarake2	Hinnoitellutunnus ja	Tehtäväkohtainen	Työaikamuoto	Osa-
Työsuhde	3	Oppimisen palvelualue	Koulut yhteinen (18344039)	Kouluvalmentaja	Vakituisen	1.8.2023				Kouluvalmentaja	Sitko -hankkeessa on todettu kouluvalmentajan työn merkitys oppilaiden tukemisessa ja yhteisöllisyyden kehittämisessä. Hankerahoituksen loppuessa kunnan on päätettävä jatketaanko toimintaa vai ei. Valmisteilla on myös lakiuudistuksen, jonka myötä kouluvalmentaja tulee osaksi koulu yhteisöä ja kunnan toimintaa. Korona-aika sekä yhteiskunnan muutokset ovat heikentäneet oppilaiden hyvinvointia ja suunta näkyy myös kouluterveystieteiden tuloksissa. Koulua käymättömien oppilaiden määrä on ollut kasvussa viime vuosina ja kouluvalmentajan yhtenä tärkeänä tehtävänä on kiinnittää näitä oppilaita opiskeluun sekä koulu yhteisöön.	Kouluvalmentajan työnkuva pitää sisällään - yhteisöllistä työskentelyä koko koulu yhteisön kanssa esimerkiksi osallisuuden, turvallisuuden tunteen, tunne ja vuorovaikutustaitojen lisäämiseksi - Kohdennettua ryhmätyöskentelyä luokkien tai erillisten tukea tarvitsevien ryhmien kanssa - kohdennettua työskentelyä yksittäisen oppilaan kanssa. Tehtäväkuvausta voi lukea lisää alla olevasta linkistä. https://issuu.com/sky_sitko/docs/kouluvalmentajatyon_kasikirja	Ei lakisääteistä määritystä kelpoisuusehdoista. Kunnassa määritelty kelpoisuusehdoksi: soveltuva ammatti- korkeakoulututkinto tai muu tehtävään soveltuva opistotasoinen tutkinto	Kouluvalmentaja	A1 05VKA044	2794,19	Vleistyöaika	
Virka	2	Oppimisen palvelualue	Koulut yhteinen (18344039)	Laaja-alainen erityisopettaja	Vakituisen	1.8.2023				Laaja-alainen erityisopettaja	Virka perustettu määräaikaisena useampana vuotena peräkkäin. Riihikallion ja Kellokosken kouluissa, joihin virat tullaan ohjaamaan, ollaan alakoulujen osalta kauimpana kunnan tavoitteesta 100 oppilasta/erityisopettaja. Lomakkeella ei voi valita kuin yhden yksikön, mutta virat sijoitetaan Riihikallioon sekä Kellokosken koululle.	Laaja-alaisen erityisopettajan tehtävät	Perusopetuslain 16 §:n 2 momentissa tarkoitettua erityisopetusta on kelpoinen antamaan henkilö: 1) joka on suorittanut ylempään korkeakoulututkintoon tai jolla on tässä asetuksessa säädetty kelpoisuus antaa luokanopetusta ja joka on tutkinnon tai kelpoisuuden lisäksi suorittanut erityisopettajan opinnot; tai 2) joka on suorittanut kasvatustieteellisen alan tutkinnoista ja opettajankoulutuksesta annetun asetuksen 14 §:n 1 momentin mukaisen erityisopettajien koulutuksen.	Laaja-alainen erityisopettaja	40304012	3142,88	Opetustyö	
Työsuhde	1	Oppimisen palvelualue	Koulut yhteinen (18344039)	Koulusihteeri	Vakituisen	2.1.2023				Koulusihteeri	Esihenkilöiden johtamistyölle tarvitaan tukea. Henkilöstön palkanmaksuun ja palvelussuhteisiin liittyvää työtä on siirtynyt viime vuosina koulujen rehtoreille, jonka vuoksi koulusihteeriresurssin lisääminen on perusteltua. Myös muu hallinnollinen työ tuntuu lisääntyneen kouluilla erilaisten hankkeiden kautta. Yläkoulujen oppilasmäärä on kasvanut ja Monion avaaminen lisää lukiolaisten määrää tulevana tyksynä. Palveluverkon uudistaminen lisää rehtoreiden työmäärää rakennushankkeiden kouluissa ja heille annettu huojennus ei näytä riittävän.	Pääasialliset tehtävät koulussa: - asiakaspalvelu - oppilashallinnon tehtävät - henkilöstöhallinnon tehtävät - taloushallinnon tehtävät - muut esimiehen määräämät tehtävät Koulusihteerin työhön kuuluu oppilashallinnon ja talous-hallinnon tehtäviä, henkilöstöasioita, koulun sihteerin tehtäviä sekä yleisiä toimistotehtäviä.	Soveltuva AMK-tutkinto tai soveltuva toisen asteen ammattillinen tutkinto.	Koulusihteeri	A4 01TOI060	2537,74	Toimistotyöaika	
Virka	1	Oppimisen palvelualue	Koulut yhteinen (18344039)	Oppilaanohjaaja	Vakituisen	1.8.2023				Oppilaanohjaaja	Lukion opiskelijamäärän nousu ja oppivelvollisuuden laajentuminen	Opinto-ohjaaja / oppilaanohjaaja ohjaa oppilaita tai opiskelijoita opintojen suunnittelussa, jatko-opintoihin hakeutumisessa ja työelämään suuntautumisessa. Työhön kuuluu luokkamuotoista ohjausta ja opetusta, pienryhmäohjausta, henkilökohtaista ohjausta ja ohjausta verkossa. Työhön sisältyy tiedottamista, opinto- ja tutustumiskäyntien järjestämistä, työelämään tutustuttamista sekä info- ja vanhempaintilaisuuksia. Opinto-ohjaaja tekee yhteistyötä opettajien, oppilashuoltohenkilöstön, koulutuksen järjestäjien ja monien koulun ulkopuolisten tahojen kanssa.	Oppilaanohjaajan / opinto-ohjaajan kelpoisuus perus-koulussa ja lukiossa (Asetus 986/1998, muutosasetus 865/2005, 11 §) Oppilaanohjaajalta perusopetuksessa ja opinto-ohjaajalta lukiossa vaaditaan kasvatustieteen maisterin tutkinto, joka sisältää 60 opintopisteen (35 ov) laajuiset opinto-ohjaajan opinnot tai jokin ylempi korkeakoulututkinto ja em. opinto-ohjaajan opinnot tai ammatillisen koulutuksen opinto-ohjaajan kelpoisuus..	Oppilaanohjaaja	40404066	4272,04	Opetustyö	
Työsuhde	6	Oppimisen palvelualue	Koulut yhteinen (18344039)	Koulukäynninohjaaja	Vakituisen	1.8.2023				Koulukäynninohjaaja	Tehtävän tarve pysyvä useassa koulussa. Kouluissa on edelleen paljon määräaikaisessa työsuhteessa olevia ohjaajia. Määräaikaisuuksia suhteessa vakinaisiin työsuhteisiin eniten Mikkolan koulussa.	Koulukäynninohjaajan ja iltapäiväkerhonohjaajan tehtävät Tuusulan kunnan kouluissa. Erillinen tehtäväkuvaus tehty.	koulukäynninohjaaja/lähihoitaja tai soveltuva tutkinto	Koulukäynninohjaaja	05KOU060	2213,77	Yleistyöaika	

Työsuhde	1	Oppimisen palvelualue	Koulut yhteinen (18344039)	Moniömestari	Määräaikainen	1.6.2023	31.7.2025	Tehtävänkuvan ja resurssin arvioimisen tarve. Vähintään toisessa tehtävässä pysyvä tarve.	Moniömestari	Monion palvelujen turvaaminen ja rakennuksen toiminnan tavoitteiden toteutumisen varmistuminen.	Huolehtia Monion käyttäjien tarpeista toiminnan aikana. Tehtäviin kuuluu mm. - Käyttäjien vastaanotto ja opastus - kalusteiden pienet kunnostukset ja reklamaatiot - pienet kiinteistöhoitoon liittyvät tehtävät - tavarantilausten vastaanotto ja siirto, tarvittavat pakettien purut - päivän aikana erilaiset kalusteiden organisoinnit (esim. tuolit saliin) ja tv/av-laitteiden valmistelut - tv/av-laitteiden käytön opastus käyttäjille sekä asennustöissä avustaminen, iltavahtimestarin tehtävät, kulunvalvonnan tehtävät	Määriteltävä erikseen	Moniömestari	08PER070	2 211,66	Yleistyöaika
Työsuhde	1	Oppimisen palvelualue	Koulut yhteinen (18344039)	Palvelukoordinaattori	Määräaikainen	1.6.2023	31.7.2025	Tehtävänkuvan ja resurssin arvioimisen tarve. Vähintään toisessa tehtävässä pysyvä tarve.	Palvelukoordinaattori	Monion palvelujen turvaaminen ja rakennuksen toiminnan tavoitteiden toteutumisen varmistuminen.	Huolehtia Monion käyttäjien tarpeista toiminnan aikana. Tehtäviin kuuluu mm. - Käyttäjien vastaanotto ja opastus - tilavaraukset, sovelluksen käyttö ja hallinta - Monion tapahtumien järjestelyjen organisointi tapahtuman tuottajan apuna - kalusteiden ja kiinteistöhuollon pienet kunnostukset ja reklamaatiot - tavarantilausten vastaanotto ja siirto, tarvittavat pakettien purut - päivän aikana erilaiset kalusteiden organisoinnit (esim. tuolit saliin) ja tv/av-laitteiden valmistelut - tv/av-laitteiden käytön opastus käyttäjille sekä asennustöissä avustaminen, tv/av -laitteiden käyttö erikseen sovittavien tapahtumien yhteydessä	Määriteltävä erikseen	Palvelukoordinaattori	A 01TOIO60	2 323,13	Yleistyöaika
Virka	1	Oppimisen palvelualue	Hyökkälän koulu (18344001)	Päätöinen tuntiopettaja	Vakituinen	8.1.2023			Päätöinen tuntiopettaja	Tulevassa palveluverkossa tarvitaan liikunnan ja terveystiedon tuntiopettajaa.	Liikunnan ja terveystiedon opettajan tehtävät.	Ylempi korkeakoulututkinto ja perus-/lukio-opettajan kelpoisuus, liikunnan ja terveystiedon opettajan pätevyys.	Päätöinen tuntiopettaja	40307038	3 121,19	Opetustyö
Virka	1	Varhaiskasvatuksen palvelualue	Kasvun ja oppimisen tuki (18344107)	Konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja	Vakituinen	8.1.2023			Konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja	1.8.2022 voimaan tullut Varhaiskasvatustilaki edellyttää varhaiskasvatuksen erityisopettajan palveluiden tarjoamista sitä tarvitseville lapsille. Lain toteuttamiseksi tarvitaan lisä konsultoi-ven varhaiskasvatuksen erityisopettajien määrää.	Konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja toimii omalla alueellaan erityisvarhaiskasvatuksen asiantuntijana. Työtehtäviin kuuluu lasten ja henkilöstön tukeminen yleisen, tehostetun ja erityisen tuen tukitoimissa, osa.aikaisen erityisopetuksen antaminen ja osallistumisen koko varhaiskasvatuksen kehittämistyöhön.	Kelpoisuusvaatimuksena on varhaiskasvatustilain (540/2018) mukainen kelpoisuus tai siirtymäsäännöksen (75 §) mukaisesti: kelpoisuus varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään, jonka lisäksi on suoritettu erityisopetuksen	Konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja	45000042	3 119,27	Yleistyöaika
Työsuhde	1	Varhaiskasvatuksen palvelualue		Varhaiskasvatuksen talousasiantuntija	Vakituinen	1.1.2023			Varhaiskasvatuksen talousasiantuntija	Varhaiskasvatuksen budjetoinnin kokonaisuus talouspäällikön ja varhaiskasvatuspäällikön tukena: kustan-nuslaskenta, suoritteet, tilastot, TA, TP. Laskutusprosessista vastaaminen varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain ja lautakunnan päätösten mukaisesti sekä uuden palvelusetelijärjestelmän käyttöönotto ja maksatuksen prosessiin kehittäminen ja varmistaminen	Hankkeiden talousseuranta, palvelusetelin maksatusjärjestelmä ja kokonaisuus, varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin liittyvä talousseuranta, osallistuminen osaltaan yksityisen varhaiskasvatuksen maksatusprosessiin, varhaiskasvatuksen toiminnanohjausjärjestelmän hallinta, muiden vakan budjetoinnin järjestelmien ja välineiden käyttö ja ohjaus (Vertikal)	Tehtävän siirto kunnan sisällä	Varhaiskasvatuksen talousasiantuntija	01ASI040	3 608,55	Toimistotyöaika